
ご利用者 各位 

西印旛農業協同組合 

 

 

 
 

 

 平素より、当組合各事業に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、長年にわたりご利用いただいておりました下記ＡＴＭを、令和４年８月３０日（火）を

もちまして営業終了とさせていただくことになりましたのでご案内いたします。 

 営業終了に伴い、ご利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますがご理解を賜り、最寄り

の店舗または下記の主な提携ＡＴＭをご利用いただきますようお願いするとともに、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

営業終了ＡＴＭコーナー 旧宗像支所ＡＴＭコーナー（印西市岩戸１５５６） 

営業終了日時 令和４年８月３０日（火）１９：００ 

最寄りの ATM コーナー 

・印西市役所印旛支所ＡＴＭコーナー（印西市美瀬１－２５） 

 

・ＪＡ西印旛中央支店ＡＴＭコーナー（印西市西の原４－３） 

主な提携ＡＴＭ 

セブン銀行、ローソン銀行、イーネット（ファミリーマート等）、

ゆうちょ銀行、三菱ＵＦＪ銀行、ＭＩＣＳ提携ＡＴＭ など 

※ お取引内容により手数料が発生する場合があります。 

※ セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行のＡＴＭについて

は、当ＪＡ所定の条件（ＪＡマイステージ）を満たせばＡＴＭ利用手数料

が優遇されます。詳しくは、最寄りの店舗、またはホームページ、ＡＴＭ

コーナーに掲載のチラシなどをご確認下さい。 

この件に関する 

お問合せ先 

金 融 部  ☏０４７６－４８－２２０３ 

中央支店  ☏０４７６－４８－２２１０ 

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ  


